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Розміри внесків за заміну вузлів комерційного обліку теплової енергії для
  Товариства з обмеженою відповідальністю "Дніпровське управління регіонального будівництва "

																		                      грн  
	№ п/п
	Адреса будинку
	Кіль-
кість примі-щень, одиниць
	Разом прямі мате-ріальні витрати без ПДВ
	Разом витра-ти на збут без ПДВ
	Усього плано-ваних витрат без ПДВ
	Плано-ваний прибу-ток  (3%) без ПДВ
	Усього планованих витрат з урахуванням прибутку
	Витрати з розрахунку на місяць з ПДВ
	Внески з розрахунку на квартал з ПДВ

	
	
	
	
	
	
	
	без ПДВ
	з ПДВ
	будинок
	примі-щення
	будинок
	примі-щення

	1
	Військове містечко-33, 16
	64
	2 157,14
	44,01
	2 201,15
	66,03
	2 267,18
	2 720,62
	45,35
	0,71
	136,05
	2,13

	2
	Військове містечко-33, 18
	64
	2 157,14
	44,01
	2 201,15
	66,03
	2 267,18
	2 720,62
	45,35
	0,71
	136,05
	2,13

	3
	Військове містечко-33, 19
	64
	2 250,00
	45,90
	2 295,90
	68,88
	2 364,78
	2 837,74
	47,29
	0,74
	141,87
	2,22

	4
	Військове містечко-33, 20
	40
	2 157,14
	44,01
	2 201,15
	66,03
	2 267,18
	2 720,62
	45,35
	1,13
	136,05
	3,40

	5
	Військове містечко-33, 22
	88
	2 250,00
	45,90
	2 295,90
	68,88
	2 364,78
	2 837,74
	47,29
	0,54
	141,87
	1,61

	6
	Військове містечко-33, 25
	90
	2 250,00
	45,90
	2 295,90
	68,88
	2 364,78
	2 837,74
	47,29
	0,52
	141,87
	1,58

	7
	Військове містечко-33, 27
	58
	2 250,00
	45,90
	2 295,90
	68,88
	2 364,78
	2 837,74
	47,29
	0,81
	141,87
	2,45





Керуюча справами виконкому	               Тетяна Мала
